
STOWARZYSZENIE ENTUZJASTÓW
KULTURY JAPOŃSKIEJ INOCHI - CZERWIEC
2019
Pierwsze spotkanie odbędzie się już 14 czerwca 2019 o godz. 17.00 w sali 308. 

Inochi#94 - Shinto: Kwintesencja Japonii

Kami, jinja, miko, kannushi... Gdzieś w waszej głowie siedzą te terminy, zasłyszane w różnych anime.
Być może już coś więcej na ich temat wiecie. Pochodzą one z shinto - tradycyjnego japońskiego
wyznania. Poza religią, jest to też element życia codziennego mieszkańców Kraju Kwitnącej Wiśni.
Na  tej  prelekcji  będziecie  mili  szansę  usłyszeć  o  historycznych,  duchowych  i  społecznych
zagadnieniach związanych z tą religią.
//Aleksandra "Aiko Iwahara" Stasiak

Drugie zaplanowane wydarzenie - 28 czerwca, godz. 17.00, sala 308

Do zobaczenia!

INOCHI to organizacja skupiająca miłośników kultury i  popkultury japońskiej  z  terenu Łodzi  i
województwa łódzkiego. W aktualnej formie prawnej stowarzyszenie działa od stycznia 2015 r.,
aczkolwiek sam pomysł zrzeszenia łódzkich entuzjastów kultury i popkultury japońskiej narodził się
długo  wcześniej  i  sięga  swymi  korzeniami  roku  1997.  Głównymi  celami  organizacji  jest
popularyzacja  wśród  społeczeństwa  polskiego  wiedzy  o  kulturze  kraju  kwitnącej  wiśni  oraz
aktywizacja łódzkiej wspólnoty japonofilskiej. Cele te stowarzyszenie realizować zamierza poprzez
organizowanie stałych spotkań tematycznych (klub INOCHI) oraz aranżowanie otwartych prelekcji,
dyskusji i warsztatów związanych z zagadnieniami szeroko pojętej kultury japońskiej (spotkania z
cyklu Benkyoukai). Stowarzyszenie Entuzjastów Kultury Japońskiej INOCHI współpracuje z licznymi
organizacjami, klubami i stowarzyszeniami o podobnym zakresie działania, w tym między innymi z
„Łódzkim  centrum  komiksu”,   „Fundacją  surei  no  mon”,  pracownią  artystyczną  „Japońskie
inspiracje” oraz społecznością „Japoński w dwójce”.

Spotykamy się w każdy drugi i czwarty piątek miesiąca w godz. 17.00-19.00.

Bieżące  informacje  na  temat  nasze j  dz ia ła lnośc i  po jawia ją   s ię  na  s tronie :
www.facebook.com/Inochibu

http:// www.facebook.com/Inochibu

